DECRETO N.º 5.381
DE 13 DE AGOSTO DE 2009

ALTERA  DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 5.130, DE 10 DE JULHO DE 2008, QUE  NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE SANTOS - CDES, NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI Nº 1.954, DE 12 DE JULHO DE 2001.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Os incisos V, VI, VIII, XVII e XIX do Decreto nº 5.130, de 10 de julho de 2008, passam a vigorar com a seguinte redação:

“...
V – Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Jorge Telésforo Branco;

Suplente: Augusto Duarte Moreira Neto.

VI – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Titular: Juarez Ramos da Silva;

Suplente: Marise Céspedes Tavolaro.

....

VIII – Associação Comercial de Santos

Titular: Ramiro Marote;

Suplente: Márcio Calves.

...

XVII – Associação Brasileira de Terminais e Recintos Alfandegados - ABTRA

Titular: Matheus Testini de Mello Miller;

Suplente: Agnes Bullentini Barbeito de Vasconcelos.

...

XIX – Associação Brasileira dos Terminais Portuários - ABTP

Titular: Martin Aron;

Suplente: João Batista de Almeida Neto.

...” (NR)
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de agosto de 2009.

               JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                              Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 13 de agosto de 2009.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                   Chefe do Departamento
PAGE
PA 118739/2003-48

FORMALIZADO POR AHT